福倉協第５２号
                               　　　　　　　 　　　 　　令和７年１０月３日
福岡県倉庫協会 会員社

代表者　殿

福岡県倉庫協会

会長　富 永 太 郎
（公印省略）
令和７年度倉庫自主監査の実施について

標記について、下記により倉庫自主監査を実施されますようお願いいたします。

自主監査実施後は、「令和７年度自主監査結果の概要報告書及び倉庫管理主任者名簿の届出書」（様式５）（下記３．①）を当協会へ送付願います。
なお、記入した監査票は、必ず貴社の支店又は営業所に保存して下さい。
記

１．自主監査の実施時期

令和７年１１月１日～同年１２月末日

２．自主監査の実施方法

　　　別添「令和７年監査計画書」および同「標準自主監査要領」を参照され、｢監査票｣により実施してください。
３．自主監査実施後の提出書類等

①提出書類
自主監査実施後、別添「令和７年度自主監査結果の概要報告書及び倉庫管理主任者名簿の届出書」（様式５）に記入の上、協会事務局へ提出してください。
　②提出期限

　　　令和８年１月末日まで。
　③提出方法

　　　郵送、FAX 及び ﾒｰﾙのいずれでも可です。

　④提出先（お問い合わせ先）
　　　福岡県倉庫協会
　　　〒812-0034福岡市博多区下呉服町1-1日通ビル３階
FAX：（092）291-3099、TEL（092）291-8957
ﾒｰﾙ:fksk8957@ceres.ocn.ne.jp
（以上です）